1

广东省造纸行业协会

关于举办 8 月份 ISO 14064 温室气体核查员培训班的通知

各有关单位：

为积极响应政府号召，助力实现“碳达峰”、“碳中和”战略目

标，加强碳排放领域专业人才队伍建设，帮助企业人员系统地了解温

室气体核查相关要求，规范企业内部核查，提供更加准确的碳排放数

据，广东省造纸行业协会拟与必维国际检验集团共同举办“ISO 14064

温室气体核查员培训班”，组织权威专家培训授课，为造纸及相关企

业、咨询机构及投资机构等培养碳排放核查专业人才。

本课程已在 CCAA 注册，培训结束后学员经考核合格，可获得

CCAA 认可的“温室气体核查员”培训证书，学员在规定时间内参与

一定的审定或核查工作后，可在 CCAA注册温室气体核查员，参与企

业外部核查。注册核查员结果可在国家认证认可监督管理委员会网站

（http://www.cnca.gov.cn/）查询。

欢迎各相关单位负责人和技术人员积极参加，现将有关事项通知

如下：

一、培训时间地点

1.培训时间：8月 25 日-26日（9:00-17:00）

2.培训地点：和业广场 1603室（广州市荔湾区康王中路 486 号）

2

二、培训对象

 纳入全国和广东碳市场的企业碳排放相关负责人员

 节能、低碳、环保咨询服务公司的相关人员

 从事温室气体管理和核查的相关人员

 温室气体管理辅导人员与顾问

 关注并有志参与碳排放核查等相关工作的人员

三、培训内容

 国内外应对气候变化的相关政策

 温室气体核查相关法律法规

 碳交易、碳中和以及温室气体关键定义

 温室气体核查知识，包括核查标准、实施规范和指南

 温室气体排放量计算方法和核查方法

 温室气体减排技术及控制措施

四、培训费用

培训费：3000元/人（含税费、教材、午餐、证书）。发票抬头

须与汇款单位/个人一致，如需开具单位发票，请以单位汇款。

本课程已在 CCAA注册，培训结束后学员需进行考试，学员须全

勤上课并经考试合格，方可获得 CCAA 认可的“温室气体核查员”培

训证书。

五、报名和交费

1.本次培训报名截止日期至 2022 年 8月 19日，有意向参加培训

的人员，请填写附件 2《ISO14064 温室气体核查员培训报名回执表》

3

和附件 3《发票信息回执表》，并将培训费汇款凭证等一起发送至协

会邮箱 gdpaper.msc@163.com。

2.请于报名截止日之前将培训费汇入以下账户，汇款时请备注

“核查员培训费+姓名”。

开户行：中国农业银行广州市流花支行

账 号：4404 2501 0400 05891

户 名：广东省造纸行业协会

3.参会人员也可通过扫描以下二维码进行报名和交费，请认真填

写每项信息，付款请在备注栏填写：“核查员培训费+姓名”。

报名二维码 付款二维码（请备注：核查员培训费+姓名）

六、路线：

mailto:gdpaper.msc@163.com

4

1. 可自驾车，直接导航到和业广场，附近停车场收费较贵，和

业广场楼下停车场收费（16 元/小时），华林国际 E馆（12 元/小时，

96 元封顶）、 丽枫酒店（陈家祠店）（35 元一天）、同爵停车场

（32 元一天），建议绿色出行。

2. 到广州后可乘坐地铁一号线在陈家祠站下车，B/C出口均可，

或乘坐地铁 8号线在华林寺站下车，B 出口出站，在康王中路与龙津

东路交界处可看到金色大厦，即为和业广场。

七、联系方式

联 系 人：陈竹、张翠梅、张铭晖

联系电话：020-81360396

传 真：020-81365179

邮 箱：gdpaper.msc@163.com

附件：

1. 温室气体核查员培训证书样本

2. ISO 14064 温室气体核查员培训报名回执表

3. 发票信息回执表

广东省造纸行业协会

二〇二二年八月十日

mailto:gdpaper.msc@163.com

5

附件：

1. 温室气体核查员培训证书样本

6

2. ISO 14064 温室气体核查员培训报名回执表

ISO 14064 温室气体核查员培训回执表

***此表信息将用于在 CCAA 网站上传本次培训学员信息进行备案，请大家务必认真填写（特别是身份证号码信息），不能留空不填，

填写完成后请把表格发送至邮箱 gdpaper.msc@163.com，谢谢。

姓名 性别 身份证号码 电话号码 邮箱 专业 学历 学位 毕业院校 工作单位 工作单位所在地

7

3. 发票信息回执表

发票信息回执表

1.单位名称

2.纳税人识别号

3.地址

4.电话

5.开户行及账号

6.证书邮寄详细地址

请于 8月 19 日前将回执发至协会邮箱：gdpaper.msc@163.com ，联系电话：

020-81360396。

mailto:gdpaper.msc@163.com